
Fiche Horaire

Ligne : PAM 1810 - Fuveau - Gardanne
Année scolaire 2023/2024

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER RETOUR

Ligne
Itinéraires

PAM 1810
FUV-GAR 01A

PAM 1810
FUV-GAR 02A

PAM 1810
FUV- GAR 03A

PAM 1810
FUV-GAR 04A

Ligne
Itinéraires

PAM 1810
FUV-GAR 01R

PAM 1810
FUV-GAR 02R

PAM 1810
FUV-GAR 01R

PAM 1810
FUV-GAR 02R

PAM 1810
FUV-GAR 01R

PAM 1810
FUV-GAR 02R

PAM 1810
FUV-GAR 01R

PAM 1810
FUV-GAR 02R

PAM 1810
FUV-GAR 01R

PAM 1810
FUV-GAR 02R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

La Grande Bastide 07:00 Pôle d'Echanges de Gardanne 12:10 12:10 13:05 13:05 16:10 16:10 17:10 17:10 18:05 18:05
Mime 07:01 Avenue des Ecoles 12:13 12:13 13:08 13:08 16:13 16:13 17:13 17:13 18:08 18:08
Trois Ponts 07:02 Lycée Fourcade 12:18 12:18 13:13 13:13 16:18 16:18 17:18 17:18 18:13 18:13
Pellegrin 07:05 Fina 12:25 13:20 16:25 17:25 18:20
Les Beaumouilles 07:10 Quatre Termes 12:26 13:21 16:26 17:26 18:21
La Montjoie 07:11 GREASQUE Lou Valadet 12:30 13:25 16:30 17:30 18:25
La Roucaoudo 07:12 Les Revaux 12:31 13:26 16:31 17:31 18:26
Les Laouvas 07:15 Cité Brogilum 12:33 13:28 16:33 17:33 18:28
Cimetière 07:16 Les Vertus 12:35 13:30 16:35 17:35 18:30
Saint Charles 07:05 Le Stade 12:36 13:31 16:36 17:36 18:31
La Treille 07:06 La Croix du Goi 12:37 13:32 16:37 17:37 18:32
Les Michels Bas 07:08 CLG Font d'Aurumy 12:40 13:35 16:40 17:40 18:35
Les Michels 07:09 Jas de Bassas 12:41 13:36 16:41 17:41 18:36
Domaine des Michels 07:11 La Bégude 12:43 13:38 16:43 17:43 18:38
Vieux Puits 07:12 Les Laouvas 12:44 13:39 16:44 17:44 18:39
Les Longs Cols 07:14 Cimetière 12:46 13:41 16:46 17:46 18:41
Rimbaud 17:16 8 Mai 1945 12:47 13:42 16:47 17:47 18:42
8 Mai 1945 07:14 07:18 07:19 Halte Routière 12:48 13:43 16:48 17:48 18:43
Halte Routière 07:16 07:20 07:20 La Barque 12:29 13:24 16:29 17:29 18:24
Grand Vallat 07:18 07:22 07:22 La Grande Bastide 12:31 13:26 16:31 17:31 18:26
Jas de Bassas 07:20 Mime 12:32 13:27 16:32 17:32 18:27
La Bégude 07:22 Trois Ponts 12:33 13:28 16:33 17:33 18:28
Les Vertus 07:24 Pellegrin 12:35 13:30 16:35 17:35 18:30
Le Stade 07:25 Les Beaumouilles 12:39 13:34 16:39 17:39 18:34
La Croix du Goi 07:26 La Montjoie 12:40 13:35 16:40 17:40 18:35
CLG Font d'Aurumy 07:29 La Roucaoudo 12:41 13:36 16:41 17:41 18:36
Cité Brogilum 07:32 08:15 Rimbaud 12:43 13:38 16:43 17:43 18:38
Halte Routière 08:19 Les Longs Cols 12:44 13:39 16:44 17:44 18:39
8 Mai 1945 08:21 Vieux Puits 12:47 13:42 16:47 17:47 18:42
Cimetière 08:23 Domaine des Michels 12:48 13:43 16:48 17:48 18:43
Les Laouvas 08:24 Les Michels 12:50 13:45 16:50 17:50 18:45
Les Quatre Chemins 07:27 08:29 Les Michels Bas 12:51 13:46 16:51 17:51 18:46
Les Revaux 07:34 La Treille 12:53 13:48 16:53 17:53 18:48

GREASQUE Lou Valadet 07:35 07:25 FUVEAU Saint Charles 12:54 13:49 16:54 17:54 18:49
Quatre Termes 07:39 07:29
Fina 07:40 07:30 Transporteur

Lycée Fourcade 07:37 07:47 07:37 08:39 TRANSDEV BOUCHES DU RHONE : 04 42 29 64 29

Avenue des Ecoles 07:40 07:50 07:40 08:42
Pôle d'Echanges de Gardanne 07:42 07:52 07:42 08:44

GARDANNE

FUVEAU

FUVEAU

PEYNIER

GARDANNE

FUVEAU

FUVEAU

PEYNIER

FUVEAU


